Zaten
sözlüklerin hazırlanış gayesi de öğretmek ve öğrenmektir. Tanıtımını
yapmaya çalışacağımız lügat kitabı da genel olarak bu amaç
doğrultusunda hazırlanmıştır.

Eser, Mekteb-i Mülkiye-i Şâhâne mezunlarından Ali Seydi1
ve Melkon tarafından yazılmıştır. 2 Seci ve Kafiye Lügatı Hicri 1323
(m. 1905) yılında İstanbul’da Cihan matbaasında basılmıştır. Eserin
kapağında “Maarif Nezaret-i Celilesi’nin fi 2 Muharrem sene 323 ve fi
24 Şubat sene 320 tarihli ve 645 1079 numaralı ruhsatnamesiyle tab’
olunmuştur.” ibaresi yer almaktadır.